ИРКУТСКВАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИКЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» января 2021 г.                                                                          № 2 б
с. Икей

«О создании согласительной комиссии»

Руководствуясь статьёй 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», в целях урегулирования замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Икейского сельского поселения Тулунского муниципального района Иркутской области от 30.12.2020г № 45347-ОТ/Д27 (документ подгружен в личный кабинет в системе ФГИС ТП 04.01.2021г.), администрация Икейского сельского поселения Тулунского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Икейского сельского поселения Тулунского муниципального района Иркутской области, утвержденного решением Думы Икейского сельского поселения от 12.12.2013г.№ 2 6 в составе в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                        С.А. Мусаев
Приложение 1 к постановлению
администрации Икейского
сельского поселения
от «25» января 2021 г. № 2 б

Состав согласительной комиссии
по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Икейского муниципального образования Тулунского района Иркутской
области

	Мусаев Сергей  Александрович
	Г лава Икейского муниципального образования – председатель комиссии;

	Купцова Наталья Васильевна
	-  специалист администрации Икейского сельского поселения Тулунского района - заместитель председателя комиссии;

	Емельяненко Дарья Владимировна
	- Заместитель председателя Комитета по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района

	Куценко
Анастасия Андреевна
	- управляющий проектом, представитель разработчика проекта ООО «Проектно-планировочная мастерская «Мастер План»»;

	Яковлев Дмитрий Сергеевич
	Заместитель директора Департамента планирования территориального развития Министерства экономического развития Российской Федерации

	Представитель агентства лесного хозяйства (Рослесхоз)
	- Федеральное агентство лесного хозяйства (по согласованию);